
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

      12.07.2024                       № 2978-п 

 

 

О закреплении ответственных лиц по предоставлению резервных 

генераторов на период проведения досрочных выборов Губернатора 

Кемеровской области – Кузбасса, дополнительных выборов депутата Совета 

народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 12 

 

 

В связи с необходимостью организации бесперебойной работы 

участковых избирательных комиссий, во исполнение пункта 16 статьи         

20 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Закрепить ответственных по предоставлению резервных генераторов 

участковым избирательным комиссиям в случае отключения электроэнергии 

в период проведении досрочных выборов Губернатора Кемеровской   

области – Кузбасса, дополнительных выборов депутата Совета народных 

депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 12 06,07,08 сентября 2024 года 

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Смаракова С.В., 

директора Муниципального казенного учреждения «Служба заказчика ЖКХ» 

Соловьева Д.А.   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                             А.В. Курносов 


